
1/1

Warsztaty tworzenia naturalnych wieńców
świątecznych

Zapraszamy na wyjątkowe, pełne zapachu lasu i świątecznej atmosfery warsztaty tworzenia naturalnych wieńców
świątecznych! To spotkanie, podczas którego krok po kroku, od zupełnych podstaw, wykonasz własny, pachnący, w 100%
naturalny wieniec – idealny na drzwi, stół lub w formie świątecznego prezentu.

Co Was czeka?
Na miejscu przygotujemy dla Was wszystkie niezbędne materiały:
– słomiane podkłady do wieńców, drut florystyczny, narzędzia,
– świeże gałązki choinek, w tym elegancką i trwała jodła nobilis,
– naturalne dekoracje: suszone pomarańcze i cytryny, laski cynamonu, orzechy, szyszki, gwiazdki
anyżu, a także urocze grzybki, jabłuszka, czerwona wstążka, dekoracje ze sklejki.

Jak wygląda spotkanie?
Warsztaty rozpoczniemy krótkim instruktażem, podczas którego pokażemy, jak prawidłowo
przygotować i obwiązać podkład, aby wieniec był trwały i estetyczny. Następnie – przy aromacie
świątecznych dodatków i w twórczej atmosferze – każdy stworzy swój własny, niepowtarzalny
wieniec. Oczywiście przez cały czas służymy pomocą i inspiracją.

Dla kogo?
Dla każdego! Nie potrzebujesz żadnego doświadczenia – wystarczy chęć stworzenia czegoś pięknego i odrobina
świątecznego nastroju. Dzieci poniżej 13 lat mogą tworzyć wieniec w parze z rodzicem/opiekunem.

Warsztaty poprowadzi Agata Nowakowska.

Spotkanie tłumaczone na PJM.

Termin: 13 grudnia 2025 (sobota), godz. 11:00–14:00
Koszt: 110 zł/ wieniec
 
Zapisy:
tel./SMS: 571 225 505
e-mail: zapisy@domotwarty.com.pl
online: https://www.strefazajec.pl/course/view/id/83236
 
Dostępność:
Dom Otwarty znajduje się w Warszawie przy ulicy Radzymińskiej 123
dojazd autobusowy: linie - 120, 156, 160, 190, przystanki autobusowe Gorzykowska 02 lub Gorzykowska 04 (uwaga!
przystanki na żądanie)
stacje METRA: Trocka 950 m, 11 minut pieszo
autem: bezpłatne miejsca postojowe bezpośrednio pod lokalem
najbliższe miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością znajduje się w odległości ok. 40 m przed lokalem
Radzymińska 119
placówka jest dostępna architektonicznie
miejsce przyjazne dla psów asystujących
w lokalu znajdują się toalety dostępne dla osób poruszających się na wózkach oraz komfortka.
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